de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, faz público que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

ARTIGO 1º - Fica o Poder Executivo autorizado 
a abrir um crédito adicional especial, no valor de R$ 
2.855.847,09 (Dois milhões oitocentos e cinquenta e cinco 
mil e oitocentos e quarenta e sete reais), observadas 
as seguintes classificações institucional, funcional 
programática e econômica:
Órgão: 08 (SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA)

Unidade: 02 (ENSINO FUNDAMENTAL)

12.361.0011.2.023: Manutenção do Ensino Fundamental

Recurso: